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Yüksek bir katılımla gerçekleşen Genel Kurul’da üç yıllık 

dönem için sendikamızın Yönetim, Denetleme ve Disiplin 

Kurulu seçimleri gerçekleştirildi. 

Genel Kurul’da yanımızda olan, bize güvenen, yönetimi 

emanet eden tüm üyelerimize şükranlarımı sunuyorum. 

Kalbimizde meslek sevgimiz sizlerden aldığımız 

sorumluluğun bilinciyle İNTES’in 60 yıllık birikimini zamanın 

gerekleri ile yeniden yorumlayacağız. Kamu ve özel sektörde 

sahip olduğumuz saygın konumu daha iyi noktalara taşımak 

için çalışacağız. 

28’inci Genel Kurulumuzun ve yeni yönetimin sendikamıza ve 

sektörümüze hayırlı olmasını diliyorum. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı 

Gelecek yıl İNTES 60 yaşına  “merhaba” 

diyecek. Yeni bir yaşla büyüyüp 

güçlenmenin heyecanı ve gururunu 

yaşıyoruz.

Cumhuriyetin inşa tarihinin 60 senesine 

tanıklık eden sendikamızın 28. Olağan 

Genel Kurulu’nu gerçekleştirdik 

geçtiğimiz hafta. 
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Yirmi Sekizinci Genel Kurul 
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Sendikamızın Yirmi Sekizinci Olağan Genel Kurulu 17 Ekim 2023 

Salı günü The Ankara Otel’de düzenlendi. 

Genel Kurul’da üç yıllık dönem için İNTES’in Yönetim, Denetleme 

ve Disiplin Kurulu üyeleri, üye temsilcilerinden oluşan 

delegelerin katıldığı seçimler sonucunda belirlendi. 

Genel Kurul görüşmelerinde İNTES’in üç yıllık faaliyetleri 

sunuldu. Gelecek üç yıla ilişkin bütçe tasarıları görüşüldü. 

Kurularda görev almak isteyen adaylardan listeler oluşturuldu. 

Bu aday listelerinin başkanlık divanına bildirilmesinin ardından 

14:00-17:00 saatleri arasından seçimler gerçekleşti. İNTES’in üç 

yıllık faaliyetlerinin özetlendiği rapora bağlantıdan erişim 

sağlayabilirsiniz. 

İNTES Yirmi Sekizinci Genel Kurulu Gerçekleşti

https://intes.org.tr/dergi/27-genel-kurul-2/
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Genel Kurul görüşmeleri Divan Kurulunun seçilmesinin ardından 

Başkan Celal Koloğlu’nun açış konuşması ile başladı. Genel 

Kurul’da Cahit Karakullukçu Divan Kurulu Başkanı, Göral 

Göğebakan Divan Kurulu Başkan Vekili, Kemal Ceylan ve Çağla 

Düzbasan Divan Katipliği’ne seçildi.

Genel Kurul’da konuşan Celal Koloğlu: Gelecek yıl İNTES 60 

yaşına “merhaba” diyecek. Yine ne mutlu bize ki, Cumhuriyetin 

inşa tarihinin 60 senesine tanıklık ettik. Yeni bir yaşla büyüyüp 

güçlenmenin heyecanı ve gururunu yaşıyoruz. dedi. 

İNTES Yirmi Sekizinci Genel Kurulu Gerçekleşti

Koloğlu: «Bir büyük 

depremi geride bıraktık. 

Deprem gerçeği, sektörde 

disiplin gerekliliğini her 

defasında hatırlatıyor. 

Müteahhitliği her aklına 

gelenin yapabileceği bir iş 

olmaktan çıkarmak 

zorundayız. İNTES olarak 

nitelikli müteahhitlik için 

yılmadan çalışacağız»
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59 yıllık İNTES tarihinde en çok üye ve en yüksek katılımla 

gerçekleşen Genel Kurulumuzda Yönetim, Denetleme ve Disiplin 

Kurulu Üyelerimizin seçimi 17 Ekim 2023 tarihinde tamamlandı. 

İNTES olarak yolumuzu memleket ve meslek sevgisiyle 

yürüyoruz…

Bu yolun bayrağı devir alacak meslektaşlarımızla ilerleyeceğine 

inanıyoruz…

Genel Kurulumuzda yanımızda olan değerli üyelerimize sonsuz 

şükranlarımızı sunarız. 

İNTES Yirmi Sekizinci Genel Kurulu Gerçekleşti
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Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurullarımız kendi arasında 

görev dağılımı yaparak çalışmalarına başlayacaktır.

İNTES Yirmi Sekizinci Genel Kurulu Gerçekleşti
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Genel Kurulumuzdan

Anlar….
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Genel Kurulumuzdan

Anlar..
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Genel Kurulumuzdan

Anlar…



FAALİYETLERİMİZ

Yirmi Sekizinci Genel Kurul 

10

Genel Kurulumuzdan

Anlar..
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Genel Kurulumuzdan

Anlar..
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Yurtdışında Çalışan Türk İşçilerine Çalışılan Ülke 

Hukukunun Uygulanması ve Bazı Ülkelerin Güncel İş 

Mevzuatlarını Yayınlamaya Devam Ediyoruz.

Yurtdışında çalışan Türk işçilerine çalıştıkları ülke iş kanunlarının 

uygulanmasına yönelik Yargıtay kararları çerçevesinde, Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ile 

ortak yürüttüğümüz çalışmaları bültenimiz aracılığı ile 

paylaşmaktayız.

Söz konusu çalışma kapsamında Kurum tarafından Sendikamız 

ile paylaşılan

❑ Irak (İngilizce), 

❑ Kazakistan (İngilizce- Kazakça),

❑ Kongo (Fransızca)

❑ Libya (Arapça)  

❑ Gürcistan (İngilizce ve Gürcüce)

İş hukukuna ilişkin metinlere web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Erişim İçin

https://intes.org.tr/yabanci-ulke-is-kanunlari/
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«Türkiye Yüzyılında İş Kazalarına Önleyici Yaklaşımlar“ konulu 

program, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. Dr. 

Vedat IŞIKHAN’ın katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinlikte Türkiye 

yüzyılında çalışma hayatında iş kazalarını önleyici yaklaşımlar 

karayollarında ulaşım güvenliği , kalp damar sağlığı ve yüksekte 

güvenli çalışma konuları ele alındı. 

Etkinliğin Yüksekte Güvenli Çalışma konulu son oturuma oturum 

başkanı olarak Sendikamızı temsilen H. Necati Ersoy davet 

edildi. Ersoy oturumun başlangıcında İNTES’in iş sağlığı ve 

güvenliği alanında yaptığı çalışmaları özetledi.  İNTES’in 2009 

yılında Bakanlıkla yürüttüğü «Yüksekte Güvenli Çalış» 

kampanyasından söz etti.

Türkiye Yüzyılında İş Kazalarına Önleyici Yaklaşımlar



TİSK HABERLER 

Ortak Yarınlar 
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Her sene düzenlenen Türkiye İşveren Sendikaları 

Konfederasyonu programının bu seneki teması 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Çalışma Hayatı olarak belirlendi. 

Kurumsal sosyal sorumluluk fikirlerinin yarıştığı ve kaybedeni 

olmayan yarışma için son başvuru tarihi 31 Ekim 2023 tarihine 

kadar uzatıldı.

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına adım atarken, Ortak Yarınlar’da 

sosyal sorumluluğa gönül vererek projeler geliştiren ve 

Cumhuriyetimizin asırlık kazanımları ile ülkemizi daha güçlü 

yarınlara taşıyan kurumlar, 1 Aralık 2023 tarihinde 

gerçekleştirecek  Ödül Töreni’nde ödülleri ile buluşacaktır.

Programa başvuru yapan kurumların desteği ile TİSK’in hayata 

geçirdiği Yeşile Ortak Ol Kampanyası’na bağış yapılarak, 

Çanakkale’de “Cumhuriyet’in 100.yılında Ortak Yarınlar Hatıra 

Ormanı” oluşturulacaktır.

Tüm başvuru süreci, program hakkındaki detaylı 

bilgilendirmenin yer aldığı www.ortakyarinlar.com web sitesi 

üzerinden ilerleyecektir. 

TİSK’in Ortak Yarınlar Ödül Programına Başvurular 

Devam Ediyor

http://www.ortakyarinlar.com/
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Bütçe Uygulama Sonuçları 
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Hazine ve Maliye Bakanlığınca Eylül ayına ilişkin bütçe uygulama 

sonuçları açıklandı. Yılın ilk dokuz ayı için bütçe dengesindeki 

açık geçen yıla göre %1027 arttı. Bu yıl bütçe açığı 512 milyar TL 

idi, geçtiğimiz yıl ise bütçe açığı 45 milyar TL olarak açıklanmıştı. 
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Bütçe Uygulama Sonuçları 
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Bütçe Giderlerinde dokuz aylık döneminde en yüksek artış ise 

Sermaye Transferleri kaleminde oldu. Sermaye Transferleri Bina 

ve diğer inşaat işleri, ulaşım araçları, makineler, demirbaşlar gibi 

sermaye nitelikli harcamaların finansmanı amacıyla kişi ve 

kurumlara yapılan karşılıksız ödemeleri ifade etmektedir. 
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Konut Satış İstatistikleri 

17

TÜİK Eylül ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Aylık 

konut satışlarında eğilim üç aylık yükseliş serisinin ardından 

düşüşe çevirdi. Konut satışları dokuz aylık seride en yüksek 

Ağustos ayında 122.091 konut satışı ile gerçekleşmişti. 
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Konut Satış İstatistikleri 
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Son dönemde yükselen faiz oranları ile birlikte ipotekli konut 

satışları da geriledi. Aylık bazda %48 oranında geriledi. Ağustos 

ayı için ipotekli konut satışları toplam konut satışları içerisinde 

%9,8 pay alabildi



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat endeksleri
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Konut Fiyat Endekslerindeki bir önceki yıla göre artışta gerileme 

serisi son dört aydır devam etmekte. Eylül ayında konut fiyatları 

bir önceki aya göre %90,3 arttı. Bir önceki yıl aynı dönemde 

yıllık artış serisinde %188 artış ile en yüksek seviyeli artış 

gözlemlenmişti. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksleri 

20

Açıklanan verilere göre İstanbul’da 120 m2’lik bir konutun 

ortalama fiyatı 5,1 milyon TL olarak hesaplandı. Konut 

fiyatlarının en yüksek artış gösterdiği il grubu Çankırı, 

Kastamonu, Sinop oldu. Endeksa’nın verilerine göre Türkiye’de 

konut kiralarında bir yılda %135, iki yılda %444 metre kare 

fiyatlarında artış oldu. 
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Piyasa Katılımcıları Anketi 
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Merkez Bankası reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden 

oluşan 70 katılımcı tarafından Ekim ayına ilişkin enflasyon, döviz 

kuru, büyüme, faiz oranı beklentilerini açıkladı. Döviz kurunun 

yıl sonunda 30,05 TL olması beklenirken TCMB bir hafta vadeli 

repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi 33,68 olarak 

gerçekleşmiştir.
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Tarımsal ÜFE
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Tarımsal ÜFE yıllık bazda 71,96 arttı. Bir önceki aydaki artış 76,35 

idi. Aylık artış ise 4,47 oldu. Sekiz aylık dönemde aylık artışın en 

yüksek olduğu dönem Temmuz ayı idi. Sektörlerde bir önceki 

aya göre, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde %1,23 azalış oldu.
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Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi 
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Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Eylül ayı sonuçlarına göre yıllık 

%41,33, aylık %6,94 artış oldu. Alt gruplarda yıllık bazda en 

yüksek artış veteriner harcamaları grubunda gerçekleşti. 

Mazottaki artış ise %57, Makine Bakım Masrafları ise %56 

oranında artış gösterdi.
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalarda jeopolitik riskler etkin olmaya devam ediyor.   

Orta Doğu’da yaşanan gelişmeler devam ederken FED Başkanı 

J. Powell faizlerin yeterince yüksek kalmamış olabileceğine 

ilişkin mesajı faiz artırımının devam edeceği sinyallerini verdi. 

Powell ayrıca enflasyonla mücadelede daha fazla ilerlemeye 

ihtiyaç olduğundan da söz etti. Powell’ın konuşmasının 

ardından dolar endeksinde ivme yukarı yönlü oldu. Dolar Euro 

karşısında değer kazanarak 1,05 seviyelerine geriledi.

Yurt içinde ise Dolar TL küreselde doların güçlenmesi ile 28 TL 

baremini aştı. Böylece Dolar/TL kurunda yeni üst seviyeler test 

edilmiş oldu. Euro/TL ise 29 TL seviyesine yükseldi. 
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Altında Haftalık Görünüm
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Altının ONS fiyatı Orta Doğuda yaşanan gelişmeler nedeni ile  

son altı aylık periyotta Mayıs ayında gördüğü 2.034 dolar 

seviyesinden sonra en yüksek değere ulaştı. 1.950 dolar 

baremini aşarak 1.984 dolar seviyesine yükseldi. Altın, Fed’in 

sıkı para politikasını sürdüreceğine ve tahvil getirilerinin 

artmasıyla Orta Doğu'daki çatışmanın öncesinde 7 ayın en 

düşük seviyesine gerilemişti. ONS Altın geçtiğimiz Ekim 

ayında 1.621 dolar seviyesinde idi. 

Yurt içinde gram altın Cuma günü en yüksek 1.781 TL 

seviyesinden satış gördü.  Çeyrek altın haftanın son işlem 

günü 2.995 TL’den satıldı. Altın yatırımcısına 10 gün öncesine 

göre nominal bazda %7,45 Ocak  2023 ayına göre %53 

kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 13 Ekim ile 

biten haftada bir önceki haftaya göre 190 milyon TL arttı. 

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 92 

milyon $ azaldı tüzellerde ise 809 milyon $ arttı. Yurt içi 

yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 1,5 milyar $ artışla 

173,2 milyar $ oldu. Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı 

rapora göre 13 Ekim ile sona eren haftada bankacılık 

sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye 977,6 

milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe takibe 

giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki haftada  

%1,3 olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz 

oranı  13 Ekim ile biten hafta itibariyle bir önceki hafta olduğu 

gibi %49,3 düzeyinde kaldı. Tüketici kredilerine ise aynı hafta 

%59,2 geriledi. Konut kredileri %41’5’e geriledi.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam 

tutarında bir önceki haftaya göre 13 Ekim tarihi ile biten 

haftada 8,7 milyar TL değerinde ARTIŞ oldu. Bu hafta konut 

kredilerinde azalma taşıt ve diğer kredilerine olan talepte 

artma gözlemlendi. 

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici 

kredilerinin tutarı aynı tarihte 351,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin  %29’unu konut kredileri oluşturdu. 2023 

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından 

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 

561 bin 930 kişi olarak bir önceki yıla göre %24,90 AZALDI, 

tüketici kredilerinde 542 bin 996 kişi ile bir önceki yıla göre 

%11,40 AZALIŞ gerçekleşti.
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Enerji Piyasası
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Jeopolitik riskleri etkileyen unsurlardan birisi ise petrol fiyatları. 

Brent petrol fiyatları yeniden 90 dolar seviyesinin üstüne 

yükseldi.  Altı aylık zaman serisinde petrol fiyatları Eylül ayı 

sonunda 94 dolar olduktan sonra yeniden 90 dolara seviyesine 

geriledi. İsrail–Filistin çatışmasının bölgesel yaygınlık göstereceği 

endişeleri petrol fiyatlarını yukarı baskılıyor. 

Bu hafta ABD tipi ham petrol de 89 dolara kadar yükseldi. Ekim 

ayında 87 dolar seviyesine kadar OPEC Basket fiyatları da yine 

neredeyse iki haftadır süreyle devam eden çatışmaları süresince 

kademeli yükselerek 93,63 değerine ilerledi. 
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Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

12. Kalkınma Planı TBMM Başkanlığı'na sunuldu

2024-2028 dönemini kapsayan 12. Kalkınma Planı TBMM 

Başkanlığı'na sunuldu. 

12. Kalkınma Planı'na göre,

✓ Plan döneminde büyüme oranının yıllık ortalama yüzde 5 

oranında gerçekleşmesi ve Plan dönemi sonunda 2028'de 

GSYH'nin 2 trilyon 820 milyar liraya, kişi başına gelirin 17 bin 

554 dolara ulaşması hedefleniyor. 

✓ 2023'te enflasyonun yüzde 65 olacağı tahmin edilirken, 

2028'de yüzde 4,7'ye düşeceği öngörülüyor.

✓ Plan dönemi sonunda GSYH'ye oranla kamu kesimi 

borçlanma gereğinin yüzde 1,8; genel devlet açığının yüzde 

1,8; merkezi yönetim bütçe açığının ise yüzde 2,0 olarak 

gerçekleşmesi hedefleniyor.

✓ Plan dönemi boyunca 5 milyon ilave istihdam sağlanarak 

işsizlik oranının dönem sonunda yüzde 7,5'e gerilemesi 

öngörülüyor.

31
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: Görüşmelerimiz Körfez ülkeleri ile devam edecek

Fransa'da yatırımcılarla bir araya gelen Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

"Yatırımcılarla görüşmelerimiz hafta başı Körfez ülkeleri 

ziyaretlerimiz ile de devam edecek. Ziyaretlerimizin amacı 

ülkemizin yeni programını anlatmak ve istihdam ve yüksek 

katma değer sağlayacak kalıcı yatırım çekmektir" dedi.

TCMB'nin rezervlerinde artış

Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervlerinde toparlanma ivmesi 

geçen hafta da devam etti. TCMB verilerine göre brüt rezervler 

13 Ekim haftasında 122,8 milyar dolardan 124,5 milyar dolar 

düzeyine yükseldi. Bankanın net rezervleri de 22,1 milyar dolara 

yükseldi.

32
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KKM'de düşüş ivmesi sürüyor 

Türkiye'nin kur korumalı mevduattan (KKM) çıkış süreci devam 

ediyor. BDDK verilerine göre 13 Ekim haftasında kur korumalı 

mevduatlar 72,9 milyar TL düşüş gösterdi. Verilere göre kur 

korumalı mevduatlar 3,1 trilyon TL'ye geriledi. Dolar cinsinden 

bakıldığında ise toplam büyüklüğü 112,4 milyar dolar oldu.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda 

ortalama yüzde 7,43 değer kaybederken dolar/TL yüzde 0,70, 

avro/TL yüzde 1,40, altının gram satış fiyatı yüzde 4,55 değer 

kazandı.

Borsa yatırımcı sayısında rekor

Borsa İstanbul'da yatırımcı sayısı 8 milyonu aşarak en yüksek 

seviyesine ulaşırken, hisselerin portföy değeri 11,08 trilyon TL 

oldu.

Deutsche Bank’tan TCMB için 'şahin' faiz beklentisi

Almanya'nın en büyük bankalarından Deutsche Bank, yüzde 

40'lık TCMB politika faizi beklentisini öne çekerken; gelecek 

haftaki toplantıdan ise, 500 baz puanlık faiz artışı beklediğini 

açıkladı.
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Merkezi yönetim brüt borç stoku 6,7 trilyon TL oldu

Merkezi yönetim brüt borç stoku, Eylül sonu itibarıyla 6 trilyon 

69,6 milyar lira olarak belirlendi.

HSBC'den TCMB tahmini

HSBC, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan gelecek haftaki 

toplantıda 250 baz puanlık faiz artışı bekliyor.

Fitch'ten Türk bankaları analizi: Kârlarda toparlanma bekliyoruz

Fitch, Türk bankalarına ilişkin raporunda, "2023'ün ikinci 

yarısında, TL mevduatları üzerinde fiyat baskılarına rağmen, 

yüksek kredi getirisi, enflasyona bağlı kazançlar nedeniyle 

bankaların kârlarının bir miktar toparlanmasını bekliyoruz" 

ifadelerine yer verdi. 
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35

Fed Başkanı Powell’dan faiz mesajı

Fed Başkanı Jerome Powell New York Ekonomi Kulübü'nde 

ekonomik görünüme ilişkin açıklamalar yaptı. Powell güçlü 

ekonomiye ilişkin ek kanıtların faiz artışını gerektirebileceğini 

belirtti. Powell ayrıca Fed’in faiz politikasında ‘temkinli’ biçimde 

ilerlediğini söyledi.

Bej Kitap’ta “daha zayıf büyüme” vurgusu 

ABD Merkez Bankası (Fed), Amerikan ekonomisindeki mevcut 

duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" 

raporunun ekim sayısını yayımladı. Raporda Eylül ayından bu 

yana ekonomik faaliyette "çok az" değişiklik olduğu ve 

fiyatların genel olarak ılımlı bir hızla artmaya devam ettiğini 

bildirildi. 

Fed'den küresel piyasalara uyarı

Fed, Amerikan finansal sistemindeki mevcut duruma ilişkin 

değerlendirmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun ekim 

sayısını yayımladı. Raporda, küresel jeopolitik gerilimlerin 

kötüleşmesinin, küresel piyasalara geniş çapta olumsuz 

etkisinin olabileceği aktarıldı.

ABD’nin bütçe açığı, 2023 mali yılında arttı

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, 2023 mali yılında geçen 

yıla kıyasla yüzde 23 artarak 1,7 trilyon dolara yükseldi.
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İngiltere'de enflasyon beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti

İngiltere'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) eylülde yıllık bazda 

yüzde 6,7 artışla piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

BoE'nin faizi Kasım'da sabit tutması bekleniyor

İngiltere'de açıklanan enflasyon verileri sonrasında, İngiltere 

Merkez Bankası'nın (BoE), 2 Kasım'daki para politikası 

toplantısında politika faizini yüzde 5,25'te sabit tutması 

bekleniyor.

Çin beklentilerin üzerinde büyüdü

Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre 

gayrisafi yurtiçi hasıla Temmuz-Eylül döneminde geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 4,9 arttı. Ekonomistler, ikinci 

çeyrekteki yüzde 6,3 olan büyümenin üçüncü çeyrekte yüzde 

4,4'e yavaşlamasını bekliyorlardı.
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AB dijital Euro çıkarmaya hazırlanıyor

Avrupa Merkez Bankası (ECB), dijital Euro projesinde Kasım 

2023’ten itibaren iki yıllık bir "hazırlık aşamasına” geçileceğini 

bildirdi. Dijital Euro ile Avrupa çapında alternatif bir ödeme 

çözümü sunulacak ve kişi ve işletmeler mevcut seçeneklere 

ilave olarak dijital Euro ile ödeme yapabilecek.

Fitch, İsrail'in kredi notunu negatif izlemeye aldı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

jeopolitik riskler nedeniyle İsrail'in "A+" olan kredi notunu 

negatif izlemeye aldı.
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İsrail-Filistin Çatışmaları

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ve Savunma Bakanı 

Yoav Gallant, İsrail ordusunun abluka altındaki Gazze 

Şeridi'ne yönelik kara operasyonunun yakın olduğu mesajını 

verdi.

→ Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi vuruldu. 471 kişinin 

öldüğü ve 314 kişinin yaralandığı saldırıyı Gazzeli yetkililer 

İsrail’in gerçekleştirdiğini bildirdi. İsrail, hastaneyi vuran 

başarısız roket atışından İslami Cihad’ın sorumlu olduğunu 

iddia etti.

→ Tel Aviv'e giderek İsrail'e desteğini açıklayan ABD Başkanı 

Biden, Gazze’deki hastaneye düzenlenen saldırıya yönelik 

olarak "Gördüğüm kadarıyla bu, siz değil, diğer ekip 

tarafından yapılmış gibi duruyor." dedi. Biden, ABD’nin İsrail’i 

desteklemeye devam edeceğini söyledi. 

→ Birleşik Krallık Başbakanı Rishi Sunak, İsrail’e giderek 

Başbakan Netanyahu ve Cumhurbaşkanı Herzog’la görüştü. 

Netanyahu, Birleşik Krallık’ın "80 yıl önce Nazilerle 

savaştığını" ve Hamas'ın "yeni Naziler" olduğunu söyledi. 

Sunak, "Sizin kazanmanızı istiyoruz" dedi.
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→ BM Genel Sekreteri Guterres, "Bağımsız bir Filistin devleti 

kurulmadan, hiçbir çözüm mümkün değildir," dedi.

→ Hamas, 7 Ekim'deki baskında rehin aldığı 2 Amerikalıyı 

serbest bıraktı. Amerikan Başkanı Joe Biden, müzakereleri 

yürüten Katar'a teşekkür etti.

→ Mısır, Refah Sınır Kapısı'nın Gazze'ye gidecek insani 

yardımlara açıldığını duyurdu. 

39



DÜNYADA BU HAFTA

→ Polonya’daki seçimlerde sandıktan önde çıkmasına rağmen 

Parlamento’da (Sejm) çoğunluğu elde edemeyen Hukuk ve 

Adalet Partisi lideri Yaroslav Kaçinski, iktidarı kaybetti.

→ Apple’ın önümüzdeki yıl tanıtılması beklenen katlanabilir bir 

iPad geliştirmek üzere çalışmaya başladığı bildirildi. 

→ NASA’nın Psyche isimli uzay aracı, %60 oranında demir ve 

nikelden oluşan 16 Psyche isimli asteroide doğru yola çıktı. 

Aracın, 6 yıl sürecek 400 ila 500 milyon kilometrelik bir 

yolculuğun ardından hedefine varması bekleniyor.
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Sanat dünyası Filistinlilere çizimleriyle destek verdi

Yerli ve yabancı pek çok grafik sanatçısı, sosyal medya 

hesaplarında paylaştıkları karikatür, illüstrasyon ve mesajlarla 

İsrail'e tepkilerini gösterdi.
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"Dolunay Katilleri" izleyiciyle buluştu

Başrollerini Leonardo DiCaprio, Robert De Niro ve Lily 

Gladstone'un paylaştığı «Dolunay Katilleri» bu hafta vizyona 

girdi. Martin Scorsese'nin yönetmen koltuğunda oturduğu 

filmin senaryosunu, ünlü yönetmen Eric Roth ile birlikte 

yaşanmış olaylardan uyarlayarak kaleme aldı.

Film, 1920'lerde Oklahoma'da yaşadıkları bölgede petrol 

çıkmasıyla mensupları birer birer öldürülen Osage yerli halkını 

ve o dönem etkin olan FBI'ın bu dava için sürdürdüğü 

soruşturmayı konu ediniyor.

42



Türkiye’nin Risk Primi 

43


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36
	Slayt 37
	Slayt 38
	Slayt 39
	Slayt 40
	Slayt 41
	Slayt 42
	Slayt 43


